
             
  REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
     OPĆINA BREZNICA 
          Općinsko vijeće 
 
KLASA: 363-02/23-01/01 
URBROJ: 2186-23-01-23-2 
Bisag, 23.02.2023. 
 
 Na temelju članka 98. st. 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 68/18, 
110/18 i 32/20) i članka 30. Statuta Općine Breznica („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ br. 
20/21), Općinsko vijeće Općine Breznica na sjednici održanoj dana 23.02.2023. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
o vrijednosti boda komunalne naknade (B) 

 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom određuje se vrijednost boda komunalne naknade (B) u eurima po četvornom 
metru (m2) korisne površine stambenog prostora u prvoj zoni Općine Breznica. 
 

Članak 2. 
 Vrijednost boda komunalne naknade (B) iznosi 0.04 eura/m2 mjesečno. 

 
Članak 3. 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o vrijednosti boda komunalne naknade 
(B) („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ br. 87/18). 
 

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Varaždinske 
županije“. 
 
 
             Predsjednik  Općinskog vijeća 

            Tomislav Ledinski 
 


